
 
Masarykovo náměstí 137                          IČ:  00287113                      tel.: 573 501 911                     www.mubph.cz               
768 61 Bystřice pod Hostýnem                 DIČ:CZ00287113                 fax: 573 501 968                    posta@mubph.cz 
 
 

*MBPHX00DMPW0* 
MBPHX00DMPW0 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
SP. ZN.: SÚ/596/2015/Ši-3/ÚŘ 
Č. J.: MUBPH  19473/2015 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Lenka Šindelková 

TEL.: 573 501 936 
E-MAIL: sindelkova@mubph.cz 

DATUM: 19.10.2015 

 
Obec Loukov, I Č 002 87 440, Loukov 199, 768 75  Loukov 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p říspěvková organizace, I Č 709 34 860 
K Majáku 5001, 760 01  Zlín 

O Z NÁM E NÍ  
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ 

STAVBY 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
Obec Loukov, I Č 002 87 440, Loukov 199, 768 75  Loukov  a Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, p říspěvková organizace, I Č 709 34 860, K Majáku 5001, 760 01  Zlín (dále jen 
"žadatel") podal dne 19.10.2015 a 05.10.2015 žádost o prodloužení platnosti územního 
rozhodnutí o umístění stavby: Silnice II/150: k řižovatka se sil. III/4389 - hranice okr. KM-VS, 
silnice III/43810, III/4389: Loukov-Libosváry; 2. e tapa: Loukov, pr ůtah obcí na pozemcích 
v k.ú. Loukov u Byst řice pod Hostýnem.  
Prodloužení lh ůty platnosti územního rozhodnutí, které bylo vydáno  dne 19.12.2013 pod 
č.j. MUBPH 22707/2013 sp.zn. SÚ/598/2013/Mr-ÚR-17/76 8, které nabylo právní moci 
24.1.2014, o dva roky. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, Odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 87 odstavec 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným 
orgánům a známým účastníkům řízení a současně v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 (věta 
druhá) stavebního zákona upouští od ústního jednání spojeného s místním šetřením, neboť 
jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru. Stavební úřad zároveň určuje, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popř. důkazy, nejpozději do 15 dnů od doru čení tohoto 
oznámení , k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům, nebude 
přihlédnuto. 
Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout ve lhůtě shora uvedené 
(Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor ÚP a SŘ, úřední dny: Po a St 8,00-12,00, 13,00-
17,00 hod.).  



Č.j. MUBPH  19473/2015 str. 2 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc (náležitosti plné moci dle § 33 správního řádu). 

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při projednávání regulačního 
plánu, jakož i územního plánu obce, se v souladu s ust. § 89 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení a důvody podání námitek.  K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
ve smyslu ust. § 89 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat 
námitky, pokud je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Poučení: 
 
� Podle § 89 stavebního zákona: 
odst. 1) Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky 
veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 
Účastníci řízení musí být na tuto skutečnost upozorněni. 
odst. 2) K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 
odst. 3)  Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 
odst. 4) Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), b) a d), může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky, 
pokud je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. 
odst. 5)  O námitce, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad rozhodne na 
základě obecných požadavků na výstavbu, obecných požadavků na využití území, závazných 
stanovisek dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje 
rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad 
si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence 
práva nebo rozsahu vlastnických práv. 
 
� Podle § 94 stavebního zákona  se návrh na změnu ÚR projednává v rozsahu této změny. 

Platnost původního územního rozhodnutí není dotčena, pokud není současně výslovně 
rozhodnuto o změně jeho platnosti podle § 93 odst. 3. 

� Podle § 93 odst. 3 stavebního zákona lze dobu platnosti ÚR prodloužit na žádost; 
podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví. 
 

� V souladu se zn ěním § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") máte možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí, vyjádřit se ke způsobu jejich zjištění, popř. navrhnout jejich doplnění před jeho 
vydáním, a to nejpozději od výše uvedeného data. V této souvislosti však stavební úřad, 
upozorňuje, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které 
účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené 
lhůtě, což se v daném případě vztahuje na předmětné územní řízení, toto ustanovení 



Č.j. MUBPH  19473/2015 str. 3 

neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a 
uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

 

 
 
 
 
otisk razítka 
 

Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ v. r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

Za správnost vyhotovení: 
 

Lenka ŠINDELKOVÁ 
referentka odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 
 
 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městský úřad Bystřice pod 
Hostýnem a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena 
potvrzená zpět Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, Odbor územního plánování a stavebního řádu. 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
 
 
Správní poplatek: 
Žadatel je povinen nejpozději před vydáním rozhodnutí zaplatit správní poplatek dle zák. č. 634/2004 
Sb., pol. 17 odst. 1 písm. f), poznámka č. 5 sazebníku spr. poplatk ů, ve výši 10 000,- K č.  Poplatek 
je možno zaplatit přímo v pokladně MěÚ, převodem z účtu na účet Města B.p.H. č. 27-1477670217/0100, 
případně složenkou, kterou vám na vyžádání stavební úřad zašle. Při platb ě je nutno uvád ět Variabilní 
symbol: 1006002278. 
Nezaplacení správního poplatku je podle §5 zákona č. 634/2004 Sb. rovn ěž důvodem pro zastavení 
řízení. 
 
 
 
 
 
Doru čí se:  
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. a) stavebního záko na: žadatel, 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6 
 sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. b) stavebního záko na: obec, na jejímž území 
má být požadovaný záměr uskutečněn. 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6 
 sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
 
 
 
 



Č.j. MUBPH  19473/2015 str. 4 

Účastnící řízení pro doru čení veřejnou vyhláškou prost řednictvím: 
- MěÚ Byst řice pod Hostýnem, odboru vnit řních správy 
- Obecní ú řad Loukov, IDDS: gwjaup6, sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Krom ěříže 

 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. a) stavebního záko na: vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nejde-li o případ uvedený v písmenu d), 

Poř. Č. Par. Č. Obec Katastrální území LV Druh pozemku 

1 4116/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 359 ostatní plocha 

2 (3670) = 3740 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

3 4220/5 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 60000 vodní plocha 

4 3669/4 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 trvalý travní porost 

5 (359/1) = 3950 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

6 (358/13)=3950  Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

7 4220/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 1661 vodní plocha 

8 3669/3 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

9 (3669) = 3669/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

10 (358/1) = 358/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

11 (358/2) =358/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

12 358/69 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

13 (4121) =4119/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

14 (3667)    = 
3643/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

15 (3645)   = 
3643/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

17 358/61 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

18 4117 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 359 ostatní plocha 

20 358/73 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 69 zahrada 

21 st 220 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 90 zastavěná plocha a 
nádvoří 

22 273/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 zahrada 

23 273/20 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

24 (4208/2) Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 1 vodní plocha 

25 272 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

26 4165/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

28 3665/10 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 trvalý travní porost 

29 (3666/1)  3666/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 trvalý travní porost 

30 (4122)  4122 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

31 3626 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

32 2908 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 zahrada 

33 2907 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 



Č.j. MUBPH  19473/2015 str. 5 

34 4131 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

35 st 140 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 428 zastavěná plocha a 
nádvoří 

36 st 139/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 506 zastavěná plocha a 
nádvoří 

37 st 138 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 1602 zastavěná plocha a 
nádvoří 

38 4118 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 359 ostatní plocha 

39 st 136/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 1656 zastavěná plocha a 
nádvoří 

40 st 137 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 1656 zastavěná plocha a 
nádvoří 

41 st.159/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 1662 zastavěná plocha a 
nádvoří 

42 st.159/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 82 zastavěná plocha a 
nádvoří 

43 st.196 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 zastavěná plocha a 
nádvoří 

44 2/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 262 zahrada 

45 st. 1/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 372 zastavěná plocha a 
nádvoří 

46 (4273/1)    = 
4273/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

47 (4275/1)  4275/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

48 (240)     Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 23   

49 st.149 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 zastavěná plocha a 
nádvoří 

50 (62) =4273/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 130   

51 (63)  =4273/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 198   

52 (70)        = 
4273/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 75   

53 (74/2)         Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001   

54 (74/1)         Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 197   

55 (75)         Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 241   

56 st 247 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 396 zastavěná plocha a 
nádvoří 

57 85/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

58 st 236 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 zastavěná plocha a 
nádvoří 

59 173 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 516 zahrada 

60 4273/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

61 st 40 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 321 zastavěná plocha a 
nádvoří 

62 93 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 321 zahrada 

63 4132/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

64 4135 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 359 ostatní plocha 

65 4274/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

66 4312 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 60000 ostatní plocha 

67 4275/4 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

68 4147/3 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

69 1775/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 182 zahrada 



Č.j. MUBPH  19473/2015 str. 6 

70 st 238 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 182 zastavěná plocha a 
nádvoří 

71 (1776/3)  1776/3 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

72 1770/5 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

73 (1768/1) 1769/4 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

74 1766/4 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

75 1764/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 1616 zahrada 

76 1762/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 119 zahrada 

77 1756/3 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 20 ostatní plocha 

78 (1754/1) = 
1754/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 20 orná půda 

79 (1753/2) = 
1754/1 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 20 orná půda 

80 (1800)    = 1800 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 ostatní plocha 

81 1832 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 299 orná půda 

82 (3922)    = 3950 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 orná půda 

83 (3923)     Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 253   

84 358/3 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 10001 trvalý travní porost 

85 1757/2 Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 368 ostatní plocha 

86 (49) Loukov Loukov u Byst řice pod Hostýnem 462   

 
 
Správci sítí technické infrastruktury a vodních tok ů v území: 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01  České Budějovice 1 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  
České Budějovice 1 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy Vsetín, IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova 
č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ministerstvo obrany, VUSS Brno, IDDS: hjyaavk; sídlo: , Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno - Židenice,  
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw; sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., CETIN, IDDS: qa7425t, Praha 3-Žižkov č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j; sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. b) stavebního záko na: osoby, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
jedná se o následující nemovitosti: 
 

parce ly PK  parcely KN  stavební 
parcely 

stavební 
parcely 

čísla 
popisná 

čísla 
popisná 

250 3646 1220/2 3647 237 267 163 167 
249 12 358/106 3648 233 248 155 174 
214 26 358/44 3649 226 249 152 175 
215 27 273/13 3651 255 280 99 165 
224 38 271/1 3652 219 265 89 170 
234 39 259/1 3654 218 250 84 23 
235 51 259/4 3655 223 221 143 169 
1610 71 259/2 3656 224 2516 145 150 
 1832 172 3657 222 231 146 147 
  4275/2 3658 269 230 151 177 



Č.j. MUBPH  19473/2015 str. 7 

  123 3659 228 256 144 149 
  1780/2 3660 268 229 61 105 
  1779/2 3661 179 2 125 127 
  1779/1 3662 178 1/1 85 18 
  1778/2 3665/1 134 5 1 116 
  1770/3 4284 133 7 118 60 
  1769/1 3665/7 129 8 117 124 
  1768/2 3665/9 128 11 2 58 
  1766/2 3665/8 125/1 12 3 57 
  1765/1 3666/3 124 15 4 56 
  1743/3 2906/3 120 16 5 55 
  1761/1 9/2 119/1 19 11 54 
  1759/1 92/1 116 21 12 53 
  1758/1 102 115 24 13 52 
  1757/1 117 111/1 25 14 51 
  1756/2 4138/2 110 29 15 50 
  1754/3 112/2 107 30/2 16 49 
  1751 113 106/1 31 227 48 
  1660/2 1790/3 101 34 18 47 
  1660/9 1784 96 35/2 19 132 
  1338/1 1780/1 95 39 20 45 
  1657/1 1779/2 60 209 173 44 
  4148/2 1776/5 63 42 161 218 
  1658 1760/1 240 43/2 67 42 
  45 1758/1 241 44 73 142 
   4287 257 45/1 71 41 
   1834  45/2 34 40 
   1835  292 33 104 
     284 160 38 
     298 159 36 
     285 162 195 
     291 171 185 
     290  193 
     239  184 
     244  190 
     225  191 
     297  158 
     263  153 
        154 
       192 
       182 
Dotčené orgány: 
 
Obecní úřad Loukov, IDDS: gwjaup6 
 sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
 sídlo: Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01  Zlín 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Zlínský kraj, Krajský úřad, odbor dopravně správní, IDDS: scsbwku  

sídlo: Tř. Tomáše Bati č.p. 3792, 761 90  Zlín 
Zlínský kraj, Krajský úřad, oddělení ŽP, IDDS: scsbwku,   

sídlo: Tř. Tomáše Bati č.p. 3792, 761 90  Zlín 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem, Odbor Životního prostředí,  

sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem, Odbor dopravně správní,  

sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 


